B1284430:10929442124<118841<50<209542344470218425<414071131820=4@
D9BC6EF872EA415E44257DEF0035A8B4

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

  03.03.2015
[image: image2.wmf]№  01-07/12
[image: image3.wmf]
г.Самара

О внесении изменения в приказ министерства управления финансами Самарской области от 17.11.2014 № 01-07/47 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области в министерстве управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Самарской области от 06.04.2005 № 103-ГД «О государственной гражданской службе Самарской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 17.11.2014 № 01-07/47 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области в министерстве управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующее изменение:

Перечень должностей государственной гражданской службы Самарской области в министерстве управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, изложить в редакции согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на управление организации деятельности министерства (Тарасевича).

3. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

            Министр
          С.С.Кандеев

Приложение к приказу

министерства управления финансами Самарской области от __________ № _________

Перечень должностей государственной гражданской службы

Самарской области в министерстве управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

	Наименование должности
	Количество
штатных единиц

	Заместитель министра - руководитель департамента организации бюджетного финансирования
	1

	Заместитель министра
	1

	Главный консультант министерства
	2

	Консультант министерства
	1

	Департамент исполнения областного бюджета и отчетности

	Руководитель
	1

	Управление организации деятельности министерства

	Руководитель
	1

	Главный консультант
	1

	Консультант
	3

	Главный специалист
	3

	Ведущий специалист
	1

	Специалист 1 категории
	1

	Управление автоматизации бюджетного процесса

	Руководитель
	1

	Главный консультант
	3

	Консультант
	8

	Главный специалист
	2

	Управление государственного долга и финансовых рынков

	Руководитель
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	1

	Главный специалист
	2

	Управление доходов и налоговой политики

	Руководитель
	1

	Ведущий специалист
	1

	Управление региональных межбюджетных отношений

	Руководитель
	1

	Управление бюджетного учета и отчетности

	Руководитель
	1

	Управление бюджетных отношений в социально-культурной сфере

	Руководитель
	1

	Управление бюджетных отношений в сфере инвестиций, промышленности, транспорта и ЖКХ

	Руководитель
	1

	Управление бюджетных отношений в сфере сельского хозяйства, экологии и государственного имущества

	Руководитель
	1

	Управление бюджетных отношений с органами государственной власти

	Руководитель
	1

	Управление возвратного финансирования

	Руководитель
	1

	Управление предварительного контроля и учета бюджетных обязательств

	Руководитель
	1

	Управление операционно-кассовой работы

	Руководитель
	1

	Территориальный отдел № 1

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

	Территориальный отдел № 2

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

	Территориальный отдел № 3

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

	Территориальный отдел № 4

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

	Территориальный отдел № 5

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

	Территориальный отдел № 6

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

	Территориальный отдел № 7

	Главный специалист
	2

	Территориальный отдел № 8

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

	Территориальный отдел № 9

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

	Территориальный отдел № 10

	Начальник
	1

	Ведущий специалист
	1

	Территориальный отдел № 11

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

	Территориальный отдел № 12

	Начальник
	1

	Главный специалист
	1

Определение конкретных лиц в министерстве управления финансами Самарской области, замещающих должности, связанные  с коррупционными рисками, определяется в соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 22.04.2013 № 102 и должностными регламентами соответствующих гражданских служащих.

Подписано 03.03.2015 17:08:07 (Кандеев С.С.)
Сертификат действителен с 29.05.2014 16:43:00 по 29.05.2015 16:43:00

_1395040349.unknown

_1395040350.unknown